[image: gerb_perv]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.11.2025
	№
	1733

	г.  Новоалтайск

О внесении изменений в постановление
 администрации Первомайского района
от 28.10.2025 № 1646 «О создании пунктов
обогрева и питания на территории
Первомайского района»

Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 21.12.1994 года  № 68 – ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и в целях организации первоочередного жизнеобеспечения населения попавшего в чрезвычайные ситуации, вызванные комплексом неблагоприятных метеоусловий и образованием заторов на автомобильных дорогах  проходящих по территории Первомайского района, п о с т а н о в л я ю :
1. Внести в постановление администрации Первомайского района от 28.10.2025 № 1646 «О создании пунктов обогрева и питания на территории Первомайского района» следующие изменения:
1.1.Дополнить п.1 абзацем вторым следующего содержания:
«Создать подвижной пункт обогрева и питания на базе автомобиля Газель Соболь г/н В 061 РЕ 22 регион, вместимостью 8 мест, принадлежащий МБУК «МФКЦ» Первомайского района.».
2. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте администрации района (www.perv-alt.ru).
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам Маршалкина Р.В.

Временно исполняющий
полномочия главы района                                                                  М.Н. Сабына

Горчаков В. С.
8 (385-32) 2-23-36
image1.jpeg